
15.06.2024 seisuga on suurlaagrisse “Silmapiir” tulemas täpselt 300
inimest Eestist, Leedust, Rootsist, Saksamaalt, Egiptusest Iirimaalt ja
USAst.

                         Suurlaagris saab olema 5 all-laagrit:
                           1) Tähesära juht on alati särav Liis Lapsanit (Ökoskaudid)
                          Üksused: Ökoskaudid, Siil, Leedu

2) Päikesekiir juht on soe Karina Sergienko (Saturn)
   Üksused: Saturn, Tondisalu, Metsavahe, Okaskannel, 
                      Saksamaa, Ukraina

                         3) Kuuvalgus juht on teed valgustav Ragnar Luup 
                                                                                                (Pääsusaba)
                        Üksused: Pääsusaba, TSGM, Tormilind, Narva meriskaudid, 
                    Noored kotkad ja Kodutütred, Põhjala (25-27.07)

4) Komeedisaba juht on alati tähelepanuväärne 
       Mirtel Pruulmann (TSGM), abi Aune Suve-Kütt
   Üksused: kõikide üksuste hundud (juhtidega) ja perede all-laager

                       5) Koidukuma juht on väsimatu Kristjan Kruus (Üksikliige),  
                                                             abis Liisa  Kesküla (Tormilind)
                      Oodatud on kõik täiskasvanud laagrilised (IST-de all-laager)

1. Laagris kehtivad skaudi seadused.
2. Alkoholi, tubakatoodete, narkootiliste ainete laagrisse toomine,

omamine ja tarbimine on rangelt keelatud.
3. Laagris kehtib öörahu 23.00 -07.00.

4. Ohuolukorra tekkimisel tuleb sellest koheselt tevitada staapi ja täita
nende korraldusi.

5. Laagri territooriumilt lahkumine on lubatud ainult peaväravast ning
turvameeskonna ja üksuse juhi nõusolekul.

6. Laagrist lahkudes on laagriline (sh korraldajad) kohustatud
lahkumise registreerima peaväravas ning laagrisse naasmisel peab

ennast laagrisse uuesti sisse registreerima. Seda kontrollib
laagriväravas turvameeskond. Sama tuleb teha ka külastajatel.

Võimalusel palume mitte edasi-tagasi liikuda.
7. Ujumisvõimalus on väljaspool laagriala, seal saab käia ainult koos

täiskasvanud juhiga, kes vastutab, et ujumine oleks turvaline.
8. Lõket tohib teha ainult selleks ette nähtud kohas. Lõkkekoha juures

peab olema ämber veega.
9. Igasugune puude, võsa lõikamine ja kärpimine on keelatud, sest

seekord oleme me kellegi teise hoovis mitte metsas.

Igale laagrilise on ette nähtud hommiku-, lõuna- ja õhtusöök ning
vähemalt üks oode.
Söömas käime all-laagrite kaupa kolmes vahetuses:
I vahetus: All-laager Tähesära, IST-d, kes on tegevusväljal Maa
II vahetus: All-laager Päikesekiir, IST-d, kes on tegevusväljal Tuli
III vahetus: All-laager Kuuvalgus, all-laager Komeedisaba, IST-d, kes on
tegevusväljal Vesi+Õhk

Varustuse nimekiri

Suurlaager “Silmapiir” registreerunud ja all-laagrid 

S i l m a p i i r i  I N F O K I R I  n r  3 06.2024

Kuna varustuse nimekiri 8-päevaseks laagriks on pikk, siis infokirjas
me seda eraldi välja ei too. Mainime ainult niipalju, et kasutage suuri
telke, sest laagriala on väike (ühesed telgid mittesoovitatavad).
Nimekirja saab näha ESÜ kodulehelt - Üritused - Suurlaager
“Silmapiir” 2024

Programm

Eel-laager
Laagriplats on vaja laagriliste saabumiseks korralikult ette valmistada.

Ehitamist ja korrastamist vajavad lisa pesulad, prügisüsteem, parkla
ühistegevuste ja programmi alad. 

Eellaager algab 20. juulil ehk laupäeval. 
Eel-laagrisse ootame võimekaid noori ja täiskasvanuid, kes soovivad

laagri õnnestumisele väikese lisapanuse anda.
Kõikidele eel-laagrilistele pakume süüa, mõnusat õhtust istumist ja

eksklusiivset eel-laagri meenet. Lisaks bragging rights.

Eel-laagrisse palume aegsasti registreerida e-mailil monika@skaut.ee

Head sarvelised ja sulelised, kõik põdrad,

käod, hundid, rebased ja muu metsarahvas.

Kutsume sind 25.07 Metsamärgi

kokkutulekule. Oled lahkesti oodatud

neljapäeva õhtul Paunkülla! Kui oled

tulemas, siis palun anna 15. juuliks Monika

Ojalale märku. Ja miks mitte jääda laagri

lõpuni, seda saad teha ainult ühe päeva

päevakülalise tasu eest! 

Olme / laagri elu-olu

Laagrisse kohalejõudmine tuleb osalejatel ise organiseerida.
Soovitame üksustel transpordi osas koopereeruda. 

Paunkülla saab ka ühistranspordiga, lisainfo kodulehel. 

Laagri parkimisala on väike, seega palume ka autoga tulijatel
võimalusel koopereeruda. Parkla asub laagrialast väljas ja on valveta. 

Kui osaleja tuuakse laagrisse auto/bussiga, mis lahkub kohe, siis
väravas juhatatakse auto/buss (turvameeskonna poolt) mahalaadimis-

kohta, kus laagriline saab teisi takistamata võtta oma asjad.

Transport

Infolaud asub 21.07 (1. päeval, pühapäeval) laagri väravas. Kõik
saabujad registreerivad ennast ja saavad käepaela ning all-laagri värvi
kaelaräti. 
Ülejäänud päevad asub info Kalamehe sauna nimelises majakeses.

Info ja registreerumine

 Palume arvestada, et laagris pole laadimisvõimalusi. 
Vajadusel võtke akupangad kaasa.

Seadmete laadimine

Laagris on sooja veega välidušid. 
Samuti on kokkulepitud aegadel 
võimalus ujumas käia. 

Pesemine ja ujumine

 Laagriala on puidust prügikastid, mis on märgistatud vastavalt - 
olme, taara, bio, papp/paber, pakend, klaas

Prügi sorteerimine

Toitlustamine

Suurlaagri “Silmapiir” 2024 programm on leitav aadressilt
https://skaut.ee/suurlaager-silmapiir-2024-programm

Suurlaagri # jm sotsiaalmeedia
Tegid laagris või laagriks valmistudes pildi või video, mida sooviksid
sotsiaalmeedias jagada? Lisa juurde ka metamärgid #skaudid ja
#scouts, nii aitad skautluse ja suurlaagri melul sotsiaalmeedias levida.
Kasutame pildi kirjelduses kas laagri hüüdu või ‘Silmapiiril näeme!’
Lühike meelespea mida teha/mida mitte teha:

 Kui pildil või videol on üksikud inimesed, küsi neilt alati enne
postitamist luba!

1.

 Postitada ei tohiks ujumisriietes või väga nappides riietes pilte.2.
 Eelista pilte, millel inimesed naeratavad ja tegutsevad (poseeritud
piltide asemel).

3.

 Eelista pilte, millel inimesed kannavad igapäevast skautlikku
sümboolikat, näiteks kaelarätti või logoga T-särki. Vormis pildid on
ka toredad, aga me ei ole ju enamasti laagris vormis, vaid ikka
vabamalt eks?

4.

Ise ei soovi postitada, aga oled valmis olema laagri sotsiaalmeedias
saadik?
Suurlaagri sotsiaalmeediaga tegeleb Liina ja tal ongi just sind vaja!
Kirjuta liina@skaut.ee või Messengeris Liina Pruulmann. Otsime
särasilmseid ja jutukaid noori, kes on valmis lühivideotes oma
laagritegevusi tutvustama.

Laagrilaul
Laagrilaulu autorid on Põhjala skaut Kristi Kajasalu, tema sõbranna ja
endine ESÜ töötaja Aneth Kond ning tema sõber Steven Eric Velleõu.

Laulu saab kuulata SIIN ja sõnu õppida YouTube’ist!

On saanud juba traditsiooniks, et suurlaagris on teatud päevadel ja
kellaaegadel müügil ka jäätis. Seekord toetab jäätisemüüki Balbiino
nii, et valikus on Balbiino koore- ja mahlajäätised.

Lisaks on kolmapäeval, 24.07 avatud ka Skaudipood, kus saab osta nii
tooteid, mis on müügil ESÜ kodulehel skaudipoes kui tasuta võtta
näiteks Eesti Skaut ajakirja jm skaudisümboolikaga tooteid.

Taskuraha

Laagri KODUKORD

Skaudipoest on laagrinänni ettetellimine nüüdseks lõppenud. Kui jäid
tellimisega hiljaks, siis on veel üks võimalus ise ära teha. Nimelt on ju
võimalik endale sobiva särgi, pusa, pükste, koti jne peale ise lasta logo
trükkida. 
Selle tarbeks leiad siit trükifailid nii suurlaagri kui ka skaudilogodega. 

NB! Logosid palume mitte muuta, need on kaitstud autoriõigustega.

Laagri sümboolikaga toodete isesseisev tegemine

Osalejate ankeedid
Kes ei ole veel oma 

suurlaagri ankeeti saatnud, 
siis nüüd on küll viimane aeg! 

Vormid leiad kodulehelt 🙂
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